[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНДАЛАКША

КАНДАЛАКШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
от 26 марта 2024 года                                                                                                                          № 476
Об отклонении проекта решения
Совета депутатов городского поселения Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области «Об утверждении условий приватизации объектов нежилого фонда муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области»

Рассмотрев проект решения Совета депутатов городского поселения Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области «Об утверждении условий приватизации объектов нежилого фонда муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области», заслушав мнение депутатов Совета депутатов городского поселения Кандалакша Кандалакшского муниципального района, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области, решением Совета депутатов городского поселения Кандалакша Кандалакшского района от 07.12.2020 № 56 «Об утверждении Регламента Совета депутатов городского поселения Кандалакша Кандалакшского района»,
Совет депутатов

городского поселения Кандалакша

Кандалакшского муниципального района

Мурманской области
решил:
1. Проект решения Совета депутатов городского поселения Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области «Об утверждении условий приватизации объектов нежилого фонда муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области» отклонить.
2. Рекомендовать администрации муниципального образования Кандалакшский район провести повторную независимую оценку рыночной стоимости приватизируемого объекта муниципального нежилого фонда (встроенного нежилого помещения, общей площадью 61,1 кв.м., кадастровый номер 51:18:0040106:1872, расположенного по адресу Мурманская область г.Кандалакша ул.Горького, д.3) в порядке, установленном Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации муниципального образования Кандалакшский район и  на сайте муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области.

Врип главы муниципального образования

  Д.С.Григорьев